
• 9 . . 3S/20 19

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, uzavřely smluvní strany tuto smlouvu o dílo:

I.
Smluvní strany

V

1.1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupená:

Jednání za objednatele 
ve věcech technických: 
(dále jen ,,objednatel“)

Teplého 1526, Pardubice, PSC 530 02
70885869
není plátcem DPH
Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
6232881/0710

"V

plk. Mgr. Alešem Černohorským vrchním radou
V

- náměstek pro úsek IZS a OR pověřen řízením 
HZS Pardubického kraje

a

1.2.

Na Vinici 449, Vysoká nad Labem, PSČ 503 31
28820541
CZ28820541

TECHLINK s.r.o.
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Jednání za zhotovitele
ve věcech technických: Ing. Martinem Vítkem
Společnost je zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové C 29413.

Ing. Martinem Vítkem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel")

II.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele elektrorevize sirén a 
přijímačů dle ČSN 331500 (dále jen „dílo").
2.2. Objednatel se zavazuje dílo ve výše uvedeném rozsahu převzít a zaplatit za něj cenu díla 
dohodnutou v článku III. této smlouvy.

III.
Cena díla



>

........... 3 9/20 1 9
3.1. Cena díla byla stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH 433681,82/fč 
DPH 91073,18Kč
Cena celkem 524755Kč

/slovy: Pětsetdvacetčtyřitisícsedmsetpadesátpět korun českých/.

3.2. Tato cena díla je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

IV.
Platební podmínky

4.1. Dohodnutá cena díla bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
zhotovitelem po dokončení veškerých revizí (díla). Faktura (daňový doklad) bude obsahovat 
veškeré náležitosti dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 
občanského zákoníku.
4.2. Zhotovitel se zavazuje vystavit a zaslat fakturu (daňový doklad) objednateli nejpozději 
následující kalendářní den po předání a převzetí díla.
4.3. Lhůta splatnosti se stanovuje na 30 dní ode dne doručení faktury (daňového dokladu) 
objednateli.
4.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
4.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je objednatel oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět zhotoviteli do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí objednatel vyznačit důvod jejího vrácení. 
V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu (daňový doklad) s novým datem 
splatnosti, stanoveným dle článku.
4.6. Faktura (daňový doklad) bude hrazena mezibankovním převodem z účtu objednatele na účet 
zhotovitele.
4.7. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
4.8. Zhotovitel prohlašuje, že nežádá po objednavateli zálohu.

V.
Termín plnění a splnění díla

5.1. Zhotovitel se zavazuje provádět a dokončit veškeré revize nejpozději do 30.11.2019.
5.2. Zhotovitel se zavazuje objednateli předávat revizní zprávy k provedeným elektrorevizím 
sirén vždy nejpozději do pátého dne měsíce následujícího po provedení elektrorevizí.

VI.
Místo plnění

6.1. Místa plnění díla jsou uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy



>

.39/2019

VII.
Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla, je zhotovitel oprávněn účtovat 
objednateli úroky z prodlení z dlužné částky ve výši dle občanského zákoníku.
7.2. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění termínů dohodnutých v článku V. této smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla (včetně DPH) za každý i 
započatý den prodlení.
7.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

8.1. Odstoupení od této smlouvy je možné pouze v souladu s ustanoveními § 2001 a násl. 
občanského zákoníku.
8.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností 
kteroukoliv ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10ti dnů od 
vzniku závažného porušení smlouvy.
8.3. Za závažné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:
a) pokud zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na zhotovení díla a nezahájí je ani po výzvě 
v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem.
b) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.
8.4. Za závažné porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 15 kalendářních 
dnů.
b) pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádný výkon činnosti zhotovitele a tuto skutečnost 
nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.
8.5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy je druhá 
smluvní strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této 
smlouvy a případnou náhradu škody.

IX.
Vyšší moc

9.1. Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole 
smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením této smlouvy, 
které se strana nemůže účelně vyhnout nebojí překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.
9.2. Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo 
okolnosti, zejména:
a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), akty nepřátelství ze zahraničí,
b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská 
válka,
c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je personál 
zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele,
d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla 
způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel,
e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,



. . . .39/ 20 1 9

f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění této smlouvy.
9.3. Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho částí za sjednaných podmínek stane nemožným 
z důvodů vzniku vyšší moci, strana, která se důvodů vyšší moci dovolává, vyzve druhou stranu 
ke změně smlouvy nebo má, za podmínek níže uvedených, právo od smlouvy odstoupit.
9.4. Pokud nedojde k dohodě o změně smlouvy, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší 
moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
9.5. Zhotovitel se nemůže odvolávat na vyšší moc, pokud její účinky nastaly v době, ve které je 
zhotovitel v prodlení.
9.6. Důsledky z vyšší moci může každá strana uplatnit nejpozději do 30 dnů po zjištění vzniku 
vyšší moci.

X.
Ostatní ujednání

10.1. Veškeré nároky z této smlouvy plynoucí musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za 
datum uplatnění se považuje datum podacího razítka poštovního úřadu. V případě nebezpečí z 
prodlení lze použít i fax, který musí být následně bez zbytečného odkladu doplněn doporučeným 
dopisem.
10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených 
a podepsaných oběma smluvními stranami.
10.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
ČR.
10.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré bezpečnostní, požární a jiné 
předpisy.
10.5. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé během realizace díla, a to jak na 
vlastním materiálu a zařízení, tak i na zařízení objednatele k tomuto účelu mu předaném.

XI.
Povinnost mlčenlivosti

11.1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě 
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, 
nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.
11.2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, 
které se budou podílet na realizaci díla dle této smlouvy.
11.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na realizaci díla dle 
této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
11.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
11.5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.
11.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



%

. .39/ 20 19

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí uveřejnění na své náklady objednatel.
11.7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.
12.2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
12.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nebyla sjednána v tísni ani za jinak nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
12.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Pardubicích dne ^ ^ ^ ^ V® l/ífšííi Hi/C/ 2/n 2 ^

plk. Mgr. Aleš Černohorský
V

vrchní rada - náměstek pro úsek IZS a OR
\s v rpoveren řízením 

HZS Pardubického kraje

Hasičsky záchranný sbor
Pardubického kraje 

Teplého 1526 
530 02 Pardubice

Ing. Martin Vítek 
jednatel TECHLINK s.r.o



v :

< -j HSPA-233/2019 Příloha č.

co
k>

obec
lAnenská Studánka
Barchov
Bělečko 
Benátky
iBěstvina
Bezděkov
Brandýs nad Orlicí
Brněnec 
Budislav 
Bukovina 
Býšť
Cerekvice nad Loučnou
Cotkytle
Čeperka
Čepí _________
Černá u Bohdanče 
Červená Voda-Bilá Voda
Červená Voda-Dolni Orlice
Červená Voda-Mlýnický Pvů7
Červená Voda
Česká Rybná
Česká Třebová-Kozlov
Česká Třebová-Lhotka
Česká Třebová-Lhotka
Česká Třebová-Lhotka 
Česká Třebová-Parnik 
Česká Třebová-Skuhrov 
Česká Třebová-Svinná
Česká Třebová-Trávník
Česká Třebová
Česká Třebová

ulice
č.p.16, HZ-OU
bývalý hostinec,č.p.20
bývalá ZŠ, č.p.64
č.p. 81, HZ
č.p. 29, OU
OU, č.p.60
Českých bratří 133,školní jídelna
ZŠ-Moravská Chrastová, č.p.100
stožár u HZ
č.p.11,OU + HZ
OU, č.p.133
č.p.8, u pošty
č.p.3,OU
Boženy Němcové 1, OU
OU, č.p.79
zemědělské družstvo
INTERCOLER s.r.o., Bílá Voda 100
č.p.24, HZ
5.P.9, HZ
č.p.268,OU
č.p. 120, HZ
Kozlov 1 
č.p.69, HZ
Dr.E.Beneše 595,u Primony
Sídliště Lhotka-kotelna
Husova 519, HZ
č.p.125, HZ
č.p.19, bývalá škola

Česká Třebová
Česká Třebová
Čistá
Dam ní kov
Dašice
Dětřichov u Svitav
Dlouhá Třebová
Dlouhoňovice
Polaný
Dolní Dobrouč-Horní Dobrouč
Dolní Roveň
Dolní Ředíce
Přiteč
Hamry 
Helvíkovice
Hlinsko v Č.-Blatno
Hlinsko v Č.-Chlum
Hlinsko v Č.-Kouty
Hlinsko v C.-Medkovy Kopce
Hlinsko v C.
Hlinsko v C.

Trávník č. 1987 
Farská 1649, LDM
Chorynova 30,HZ
Moravská 870,kotelna PRAMO______
U Javorky 1728,TU CD TELEMATIKA
sklad OU, č.p. 298
č.p.9,OU
Husovo nám., č.p.32,Jednota
OU, č.p.46
Ústecká 235, OU
č.p.19,HZ
č.p.78, vedle OU
u č.p.90QU-knihovna
park OU, č p.1
č.p. 79, OU
č.p.44, ZŠ a MŠ
č.p. 116,HZ
č.p.3,OU
č.p.137,HZ 
č.p.8, HZ
Třebizského č.55, Mlékárny Hlinsko
Spol. dům č.23
Poličská Č.444.ETA
Rváčovská ul. 1639, SAVE CZ



<1

$&s

Hlinsko v Č. iul. Ležáků 1449, ZŠ ANO 49 46 4,55 15 54 50,13|ano |ano |
Hlinsko v Čechách Adámkova tř.554,MěÚ ANO 49 45 44,38 15 54 36,96|ano I ano I
Hlinsko v Čechách Havlíčkova č.p.165,v ar. f.Silnice ANO 49 45 32,35 15 54 17,13|ano I ano I
Hlinsko v Čechách Wilsonova ul. č.p. 590 ANO klíče 775 £ 49 45 54,12 15 54 15,55|ano I ano I
Hlinsko piezo siréna ANO 49 45 48,87 15 54 18,59|ano I ano I
Hnátnice č.p.87,HZ NE 50 0 57,79 16 26 41,22 Jano I ano I
Hnátnice č.p.87,OÚ ANO 50 0 57,99 16 26 40,53|ano I ano I
Holetín-Horní Holetín č.p.178, v zahradě ZŠ NE V kuchyni 49 47 36,14 15 55 29,45|ano 1 ano I
Holice ZS Staroholická 236 NE klíč řediteli MŠ Staré Holic 50 1 21,97 15 58 59,04|ano I ano I
Holice piezo siréna ANO 50 4 14,4 15 59 14,4|ano I ano I
Holice zemědělské družstvo(Solvit),398 NE volný příští f. SOLVIT, ver 50 4 8,26 16 0 15,36|ano I ano I
Horka č.p. 53, OÚ NE 49 53 14,29 15 55 5,53|ano 1 ano I
Horní Bradlo ZS, č.p.21 NE 49 48 10,55 15 44 19,36lano I ano I
Horní Čermná č.p.1,OU NE 49 58 14,61 16 36 27,58|ano I ano I
Horní Jeleni prodejna, Rudé armády 463 NE volný příští na zadní stěně 50 2 57,71 16 4 58,93|ano I ano I
Horní Roven ZŠ, č.p.76 NE volný příští ZŠ,na boku bu 50 1 21,97 15 58 59,04|ano | ano I

I Horní Ředíce moštárna, č.p. 101 NE volný příští na objektu moi 50 4 41 15 57 16,79|ano I ano I
Horní Třešňovec č.p.225,OÚ NE 49 56 42,37 16 35 54,19|ano I ano I
Choceň Internátní 600, býv. intern. ČKD NE 49 59 31,61 16 13 41,16|ano f ano

Rchoceň Kollárova 688, ZŠ ANO 60594252- 49 59 51,51 16 13 0,12|ano I ano |
Choceň Sv. Čecha 1686, ZŠ ANO 50 0 5,2 16 12 55,29|ano I ano I
Choltice Pardubická 78, Úřad městyse ANO p.Vančura- 49 59 14,87 15 37 12,32|ano I ano I
Choteč Pardubická 35, volné prostranství NE Volný příst V pilíři u autob 50 4 58,78 15 52 45,02|ano ano I
Chrast B.Němcové 255,VaK NE 49 53 52,07 15 56 46,03|ano ano I
Chrast Náměstí 786, býv.HZ ANO 49 54 4,94 15 56 4,95|ano ano I
Chrudim Na ostrově 177, ČSAD-Bus ANO p.Jedlička- 49 56 35,6 15 47 44,74|ano ano I
Chrudim Novoměstská 364, VZP NE 49 56 50,83 15 48 2,87|ano | ano I
Chrudim Olbrachtova 291,Gymnázium J. Ressla ANO 49 57 1,29 15 47 1,34 ano ano I
Chrudim piezo siréna ANO 49 57 5,73 15 48 23,57|ano ano I
Chrudim Průmyslová 890(Vodafone) ANO 49 57 25,5 15 46 44,5|ano ano I
Chrudim Resselovo nám., č.p.112 NE 49 57 5,53 15 47 39,54|ano ano I
Chrudim Topolská 569,HZS ANO 49 57 5,84 15 48 23,68|ano ano I
Chrudim ZZN, Dašická ul. 146 NE 49 57 26,48 15 47 52,93|ano ano I
Chvaletice elektrárna, K elektrárně 227 NE 11.patro-admir 50 1 46,17 15 27 2,3|ano ano I
Chvaletice U kulturního domu, č.p.266 NE Chodba v přízi 50 2 3,91 15 24 43,43|ano ' ano
Chýšť č.p. 67, OÚ+HZ NE 50 7 38,52 15 32 25,2|ano lano I
Jablonné nad Orlicí Náměstí 5.května 14 ANO 50 1 48,13 16 35 58,4|ano lano |
Jamné nad Orlicí č.p.288,HZ ANO 50 2 25,97 16 38 7,9jano lano I

I Jankovice č.p.27, prodejna ANO 50 0 22,64 15 31 38,58|ano lano I
Janov č.p.286, za HZ NE 49 50 33,01 16 22 55,73|ano lano I
Jaroměňce č.p. 1, OÚ NE 49 37 37,05 16 45 14,35|ano lano I
Jaroslav č.p.6, OÚ ANO 50 0 51,93 16 4 37,17|ano lano I

I Jedlová OÚ, č.p.321 NE 49 39 17,44 16 19 26,5|ano lano I
Jehnědí č.p.62,u ZŠ NE Siréna pouze i 49 58 18,16 16 18 43,93|ano lne I
Jeníkovice HZ, č.p.69 NE 49 58 59,9 15 39 29,66|ano ano |

I Jezbořice č.p.67, OÚ NE p.Kadleco' Chodba v příz 49 58 44,11 15 41 36,52|ano lano I
Kameničná č.p.100,ZD NE 50 7 13,62 16 26 12,33|ano lano I

| Kladruby n/Labem č.p.110, OÚ+HZ NE 50 3 26,46 15 29 21,59|ano lano I
Klášterec n/O č.p.167,u ČP NE 50 6 41,84 16i 33 9,11 lano lano I
Koclířov pošta, č.p.103 NE 49i 45i 50,4 16i 32 39,85|ano lano I
Kočí č.p.92, u OÚ NE 49i 56. 50,47 16i 51 20,91 lano lano I
Kojíce volné prostranství u č.p.90 NE V parku u HZ 50i 2! 32,22: 16i 23 i 12,81 lano lano I
Korouhev OÚ, č.p. 234 NE 49i 4C l 7,47 16i 16i 9,55|ano lano I

1 Kostelec u Heřmanova Městce č.p.64, OÚ NE 49i 56i 36,941 16 i 39i 5|ano |ano |



v V

<M

O
f<0

Kostěnice
Králíky
Králíky
Králíky
Křenov
Křičen
Křičen
Křižanovice
Kunčina
Lanškroun-Dolní Třešňovec
Lanškroun
Letohrad-Kunčice
Libchavy-Horní Libchavy
Libišany
Liboměřice
Lichkov
Lipoltice
Lipoltice
Líšnice

1 Litomyšl
Lubná

| Lukavice-Vysonín
Lukavice
Luková
Mikuleč
Mikulovice
Miřetice
Morašice
Moravany
Moravany
Moravská Třebová
Němčíce
Nové Hrady
Opatovec
Opatovice n/Labem
Opatov
Orlické Podhůří-Dobrá Voda
Ostrov
Ostrov
Ostřešany
Pardubice-Černá za Bory
Pardubice-Doubravice
Pardubice-Dražkovice
Pardubice-Hostovice
Pardubice-Nemošice
Pardubice-Ohrazenice
Pardubice-Svítkov
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice

ino
ino
ino
ino
ino
ino
ino
ino
emo
ano
ino
ano
ino
ano
ano
ino
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano



\ ,

PU097
PU100
PU102
PU105
PU106
PU108
PU109
U0090
PU110
PU111
SY098
CR063
CR065
PU113
PU114
PU176
PU115
PU116
UO095
CR066
PU117
SY054
SY056
PU120
CR069
CR070
CR071
PU121
UO098
SY057
PU122
UO101
CR074
CR121
SY061
UO102
PU124
CR076
CR080
CR081
CR082
CR083
SY062
PU131
PU132
PU033
PU134
PU135
PU136
PU137
SY065
PU138
PU139
PU140

38058
38059
38107
38048
38041
38049
38050
43062
38011
38031

Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pardubice
Pastviny
Poběžovice u Holic
Pohřebačka
Polička

39067
39007
38092
38093

38089
38103
43074
39023
38054

Prachovice
Prosetín
Přelouč
Přelouč
Přelouč
Přelouč
Přelovice
Přívrat
Rabštejnská Lhota,m. část Ra
Ráby

44021
44022
38002
39018
39058
39059
38061
43107
44011
38097
43038
39037

44005

Radiměř
Rohozná
Rokytno
Ronov nad Doubravou
Rosice u Chrasti
Rozhovice
Rybitví
Rybník
Rychnov na Moravě
Rečany n/Labem
Sázava
Seč-Hoješín
Seč
Sedliště

43026
38096
39006
39008
39026
39025
39024
43031
38101
38112

Semanín
Semín
Skuteč
Skuteč
Slatiňany-Skrovád
Slatiňany
Slaťmany
Sloupnice-Dolní Sloupnice
Sopřeč
Spojil

38055
38056
38043
38063
38047
44031
38075
38066
A107

Srch - Hrádek
Srch
Srnojedy
Staré Hradiště
Staré Jesenčany
Staré Město
Staré Zdánice
Starý Mateřov
Stojice

ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

školník

p. Kmošek
stalá přítor

1 .patro vedle r
chodba přízem

f. FOXCONN,
jídelna 1. patře

50
50
50
50
50
50
50
50

klič p.Erbrt
klíč-OU Op

chodba za dve
knihovna, na c

Bývalý Měli, k

D. Frencl rr vlevo v kumbá

45659112Í

p.Stejskal-

přízemi ,chodt

50
50
49
49
49
50
50
50
50
50

1
1
1
1

39,02
10,65
40,44
38,22
39,59
18,33
27,42

42
53
49

1

45,04
43,54
35,05
52,74
40,82

15
15
15
15
15
15

45
45
43
45
48
46

15
16
16
15
16

59,98
21,7

2,6
57,48

15
15
15
15
15

17,61
24,03

49
49
50

55
54

49
49
50
49
49
49

bývalá řediteln

volný příst
46641570C
p. Ježek 60
Ing. Čepici
starosta In

školník-vc

50
49
49
50
49
49
49

41
39

52
55
58

27,93
9,42

15

45
33

0
46
15
37

20,39|ano
57,58|ano
39,95|ano
48,03|ano
23,64 ano
14,94|ano
15,35|ano
57,13|ano
5,22|ano

56,62 lano
31,24|ano
45,54|ano

57
33
33
33
32

15
16

19,18
53,48
45,81
18,96

5,2
14,8
3,5

35,5
53
49

54
48
50

49
49
50
49
49
49
49
49
49

NIKA u sirény

50
50

v kanceláři OL

místnost vlevo
starosta-p.Koi

Na půdě vprav
Volný příst
starosta p.

Nika na HZ
Obecní rozhlas

50
50

53
52

50
50
54
55

11,43
40,44
9,29

17,31
53,55
39,17

15
15
16
16
15

36
23
45
48

29,04|ano
39,29 |ano
38,71 |ano
28,87|ano
47,33|ano
53,52|ano
49,3|ano

23,95|ano
9,93|ano

26
24
53

15
15
15
15
16
16

32
57
42
42
28

28,62|ano
28,5|ano

18,24|ano
45,75|ano
18,19|ano
44,59|ano
3,85|ano

38,09|ano
38

15
16
15
15

37,25
0,71

12,01
17,71

2,99
20,11
10,06

54
55

50
50
49
49
50
50
49

48,44
32,93
36,68

16
16
15
15
15
15
15
15
16

28
38
38
38
16
26
31
59
59
48
49

18,75|ano
38,15|ano

17,3|ano
38,51 |ano
52,42|ano
41,01 |ano
53,32|ano

9,520001 |ano
40,56|ano

5,7|ano
34,95|ano
6,37|ano

48
17

15
33,13

44,6
7,58

20,06

15
15
15

33
49
43
45

15

59
47

0
57

56,88
58,63
38,35
24,24

7,24
26,83

15
15
16
15
15
15

42
46

56,48|ano
53,08|ano
22,19 ano
22,29 ano
48,21 |ano
43,6|ano

3 lano
30,8|ano

45
40
43
42
36

18,65|ano
27,93|ano
15,85|ano
55,1 lano

52,02|ano

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
lano
ano
ano
ano
lano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano



CD

itrakov
itrašov
itudené
ivídnice
ivmčany
ivitavy-Lačnov
■vitavy-Lány
vitavy
ivitavy
ivojanov-Starý Svojanov
atenice_______________
ěchonín______________
etov__________________
isová________________
rhová Kamenice_______
řebařov______________
řebovice
uněchody
urkovice
hersko
hretice
hřetická Lhota
Ijezd u Chocně
Ijezd u Přelouče________

listí nad Orlicí-Cernovír 
llistí nad Oriicí-Hylváty
Ústí nad Orlicí-Kerhartice
Ústí nad Oríicí-Knapovec
Ústí nad Orlicí
Ústí nad Orlicí
Ústí nad Orlicí
Ústí nad Orlicí
Ústí nad Orlicí

Vápenný Podol__________
Sezemice - Velké Koloděje
Vendolí
Vlčí Habřina
Vojtěchov
Voleč
Vránová Lhota
Vrchovina u Chocně-Skořeni 
Vysočina -Svobodné Hamry
Vysoké Chvojno
Vysoké Mýto
Záchlumí-Litice nad Orlicí
Záchlumí
Zdechovice
Zminný
Zamberk

amberk
amberk
ichlínek
ivanice



Heřmanův Městec F
Krouna F
Lipovec F
Luže F
Markovice F
Načešice F
Načešice-Licomělice c
Proseč <
Ronov nad Doubravou (
Rosice u Chrasti <
Seč 1
Topol c
Vortová (
Zderaz i
Bořek <
Břehy 1
Dašice 1
Choltice
Chvaletice
Lázně Bohdaneč
Pardubice
Pardubice
Brněnec
Bystě
Dlouhá Loučka
Dolní Újezd
Horní Sloupnice
Jevíčko
Litomyšl - Pazucha
Mladějov na Moravě
Oldříš
Pomezí
Rohozná
Sebranice
Telecí
Trpín
Vidlatá Seč
Ústí nad Orlicí - Čemovír
Dolní Čermná
Dolní Dobrouč
Hejnice
Dolní Dobrouč
Horní Heřmanice
Jablonné nad Orlicí
Klášterec n/O
Výprachtice - Koburk
Mlád kov
Nekoř
Ústí nad Orlicí
Záchlumí
Zámrsk

V N


